
GIMNAZIJA PETRA PRERADOVIĆA, 

VIROVITICA 

Trg bana Josipa Jelačića 16, 

Virovitica 

OIB: 98535659256 

 Na temelju članka 28. Stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne Novine  broj 120/16) naručitelj vodi:  

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2021. 
 

 

Redni 

broj 

Predmet 

ugovora 

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora -s 

PDV-om  

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenje 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora – s 

PDV-om          

 

1. Opskrba 

prirodnim 

plinom 

JN 02/20 Jednostavna 

nabava 

1/2021 75.537,50 1.1-31.12.21. HEP-PLIN 

D.O.O. Osijek 

31.12.2021. 75.537,50 

          

          

          

          

          

 


